

خبر کوتاه

ساعت کار داروخانه مرکزی

هلال‌احمر در ماه رمضان اعلام شد

داروخانه مرکزی جمعیت هلال‌احمر در ماه مبارک رمضان از ساعت ۷:۳۰ تا ۲۰ برای ارائه خدمت به هموطنان، فعال است.
بر اساس اعلام شرکت پخش سپا هلال، داروخانه مرکزی هلال‌احمر در ماه مبارک رمضان در روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۲۰ و در روزهای پنجشنبه از ۷:۳۰ تا ۱۶ خدمات دارویی لازم را به مراجعه کنندگان ارائه می دهد.

بر همین اساس، داروخانه مرکز هلال احمر در روزهای تعطیل و جمعه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۳ در خدمت هموطنان است و فعالیت داروخانه‌های تک‌سختخ‌ای و شماره ۲ هلال‌احمر در تهرانپارس بر روال گذشته خواهد بود.

کمپین اهدای خون راه اندازی می شود

به دستور مدیرعامل سازمان انتقال خون کشور کمپین «اهدای خون از روز جهانی اهداکنندگان تا روز ملی اهدای خون» از روز جهانی اهداکنندگان خون آغاز بکار می کند.

زمان حمزه پور معاون روابط عمومی سازمان انتقال خون ایران، گفت: با هدف جلب مشارکت اهداکنندگان خون در فعالیت های سازمان و همراهی آنان در برنامه های فرهنگی و اطلاع رسانی، پوشش اجتماعی «اهدای خون از روز جهانی اهداکنندگان تا روز ملی اهدای خون»، با مشارکت دفتر برنامه ریزی، جذب و نگهداری اهداکنندگان خون، همزمان با روز جهانی اهداکنندگان در سراسر کشور آغاز به کار می کند.

وی افزود: این کمپین برای تنبیین برنامه های سازمان در حوزه مشارکت های اهداکنندگان در کارهای ویژه ای که داولطایل اهدای خون را می تواند در فرهنگ سازی اهدای خون با این سازمان همراه کند، با دستور مدیرعامل سازمان برنامه ریزی شده است. حمزه پور همچنین از آمادگی کامل تمامی مراکز اهدای خون سراسر کشور برای همکاری با داوطلبان اهدای خون که با این کمپین همراهی خواهند کرد، خبر داد و افزود: اطلاعات این کمپین و چگونگی حضور در آن از اوایل هفته ای در پورتال سازمان در نشانی اینترنتی **www.ibto.ir** قرار می گیرد.همچنین دکتر عباس صدقات سرپرست دفتر برنامه ریزی، جذب و نگهداری اهدا کنندگان سازمان انتقال خون درباره این کمپین گفت: مشارکت جامعه به ویژه جوانان در اهدای خون آگاهانه و مسئولانه برای ما، در سازمان انتقال خون فوق العاده اهمیت دارد و این کمپین به صورت منظم در دوره ۴۵ روزه از روز جهانی اهداکنندگان خون تا روز ملی اهدای خون، موجب خواهد شد ضمن آن که سرمایه های معنوی سازمان را تقویت می کنیم، از طریق همین سرمایه های معنوی که اهداکنندگان خون هستند، از ظرفیت شبکه های مجازی در راستای ترویج فرهنگ اهدای خون مسئولانه بهره مند شویم.

بارکد ۰۵۵۸۹۳۴۴ آگهی تغییرات شرکت تحکیم سازان جنوب با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۸۰۵۳۱ و شناسه ملی ۰۳۱۴۵۵۰۸ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۶ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
رضوان دراج به کدملی ۰۵۵۱۱۸۲ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای موسی دوگنده به کدملی ۰۵۱۵۹۷۹۹۵۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، امضا، و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای، عقود اسامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمصبات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی هر قوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ۰۷۳/۳۲۱/الف

بارکد ۰۱۳۵۳۴۴۵ آگهی تأسیس مؤسسه غیرتجاری حامیان عدالت البرز در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۲ به شماره ثبت ۳۸۱۱۷۴ به شرح به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۶ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
رضوان دراج به کدملی ۰۵۵۱۱۸۲ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای موسی دوگنده به کدملی ۰۵۱۵۹۷۹۹۵۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، امضا، و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای، عقود اسامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمصبات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی هر قوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور – اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ۰۷۳/۳۲۱/الف

بارکد ۰۱۳۵۳۴۴۵ آگهی تأسیس مؤسسه غیرتجاری حامیان عدالت البرز در تاریخ ۱۳۹۴/۱۲/۲۲ به شماره ثبت ۳۸۱۱۷۴ به شرح به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۲/۶ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
رضوان دراج به کدملی ۰۵۵۱۱۸۲ به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره، آقای موسی دوگنده به کدملی ۰۵۱۵۹۷۹۹۵۵ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره، امضا، و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای، عقود اسامی و اوراق عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا نائب رئیس هیئت مدیره هر کدام به تنهایی و با مهر شرکت معتبر می باشد.
با ثبت این مستند تصمصبات تعیین وضعیت حق امضاء، انتخاب مدیران، انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره، تعیین سمت مدیران انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی هر قوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور – اداره ثبت شرکت هاوموسسات غیرتجاری تهران ۰۷۳/۳۲۱/الف

بارکد ۰۱۳۵۳۴۴۵ آگهی تغییرات شرکت بازرگانی کیمیا شیمی پایدار با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۳۸۸۴۲ و شناسه ملی ۰۳۴۶۳۸۵۵۰۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۸ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
آقای عبدالرحیم سروش به کد ملی ۰۳۳۸۱۷۸ به شماره ثبت ۱۹۳۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم حدیث سروش به سمت مدیر عامل و عضو برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.و اسناد بهادار و تعهد آور با امضا خاتم حدیث سروش همراه با مهر موسسه معتبر است.
با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی هر قوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت هاوموسسات غیرتجاری تهران ۰۷۳/۳۲۱/الف

بارکد ۰۱۵۵۳۴۴۵ آگهی تغییرات موسسه شاخص اندیشیان سروش به شماره ثبت ۳۳۸۴۲۲ و شناسه ملی ۰۳۴۶۳۸۵۵۰۴ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۸ تصمصبات ذیل اتخاذ شد:
آقای عبدالرحیم سروش به کد ملی ۰۳۳۸۱۷۸ به شماره ثبت ۱۹۳۰۰ به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم حدیث سروش به سمت مدیر عامل و عضو برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند.و اسناد بهادار و تعهد آور با امضا خاتم حدیث سروش همراه با مهر موسسه معتبر است.
با ثبت این مستند تصمصبات انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی هر قوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترسی میباشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت هاوموسسات غیرتجاری تهران ۰۷۳/۳۲۱/الف

رئیس جمعیت هلال احمر گفت:
لازم برای خرید ۷۵ آمبولانس فراهم شده است و به زودی این تعداد آمبولانس به ناوگان امدادی جمعیت هلال احمر اضافه خواهد شد.

دکتر سیدامیر محسن ضیائی شب گذشته با حضور در پایگاه امداد و نجات جاده ای گردنه قوچک در استان تهران، افطار را میهمان امدادگران این پایگاه بود.

وی با تبریک حلول ماه مبارک رمضان و ایجاد فرصتی مغتنم برای بندگی و تقرب به خداوند متعال خاطر نشان کرد: این میهمانی فرصتی ارزشمند و زمانی مناسب برای تزکیه نفس و روح است.

ضیائی افزود: طبق روایت سه نوع روزه وجود دارد که نوع اول روزه عام است که همان دوری از خوردن و آشامیدن است. نوع دوم روزه، روزه خواص است که دست، چشم، زبان، گوش و تمام اعضا و جوارح انسان روزه است و به نوعی خلق از دست انسان در امان است این نوع روزه فضای ایمان و بندگی را فراهم می کند.

وی، سومین نوع روزه را روزه خاص الخاص دانست که این نوع روزه متعلق به بندگان مقرب، اولیا و انبیاء الهی است که انسان از هر چیزی به غیر از خدا دست می شوید و تنها خدا را می بیند. ضیائی افزود: امدادگرانی که لباس خدمت به مردم را به تن کردند؛ غایت عبادتشان در بخش اجتماعی جامعه و در خدمت به مردم در سخت ترین شرایط، ظهور می کند و روزه شان از نوع

خوردن و آشامیدن است.
نوع دوم روزه، روزه خواص است که دست، چشم، زبان، گوش و تمام اعضا و جوارح انسان روزه است و به نوعی خلق از دست انسان در امان است این نوع روزه فضای ایمان و بندگی را فراهم می کند.
وی، سومین نوع روزه را روزه خاص الخاص دانست که این نوع روزه متعلق به بندگان مقرب، اولیا و انبیاء الهی است که انسان از هر چیزی به غیر از خدا دست می شوید و تنها خدا را می بیند. ضیائی افزود: امدادگرانی که لباس خدمت به مردم را به تن کردند؛ غایت عبادتشان در بخش اجتماعی جامعه و در خدمت به مردم در سخت ترین شرایط، ظهور می کند و روزه شان از نوع

مدیر عامل موسسه انجمن جراحان عمومی ایران، با اشاره به لغو مجوز فعالیت انجمن علمی جراحان عمومی ایران، تأکید کرد: هنوز دایره حقوقی وزارت بهداشت از ارسال پرونده به دیوان عدالت خوداری کرده است.
دکتر بهداد رحمانی با توجه به سئوالات مکرر جراح عمومی و همکاری که راه نجات را در نهادهای مدنی مستقل می داندند آخرین وضعیت توقف پروانه فعالیت آموزشی موسسه انجمن علمی جراحان عمومی ایران در امر آموزش پزشکی، گفت: در مورخه ۲۶ اردیبهشت ۹۵ نامه ای در فضای مجازی و با امضای دکتر استقامتی دبیر کمیسیون انجمن های علمی گروه پزشکی و با اشاره به پیوستی نامعلوم منتشر و اطلاع داده شد که پروانه فعالیت آموزش پزشکی انجمن جراحان عمومی ایران با شکایت انجمن پوست و انجمن پلاستیک و ترمیمی و همچنین شکایت جامعه جراحان ایران لغو گردیده است.

وی افزود، پس از هفت روز کاری و در حالی که تمام سایت های خبری و صدا و سیما خبر انحلال انجمن جراحان عمومی ایران به بدترین شیوه همراه با اتهام زنی و به صورت یک طرفه منتشر کرده بودند، اصل نامه (و البته با چهره ای کاملاً متفاوت نسبت به نامه منتشر شده) به دفتر انجمن واصل گردید. رحمانی ادامه داد: این بار روسای انجمن و اعضای هیئت مدیره موفق به رویت اصل نامه همراه با پیوست آن شدند

رئیس جمعیت هلال احمر خبر داد:

خرید ۷۵ دستگاه آمبولانس جدید



دوم است. در حقیقت خدمت به مردم چهره ایمان شماس‌ت و امیدوارم که بتوانید به مراحل بالاتر از روزه داری و بندگی نیز صعود کنید.

بنابراین گزارش در این ضیافت افطار امدادگران پایگاه امداد و نجات جاده ای گردنه قوچک لولاسان به بیان مشکلات خود در این پایگاه پرداختند که مهمترین آنها نبود تجهیزات و امکانات کافی با توجه به صعب العبور بودن و کوهستانی بودن منطقه بود که در این خصوص دکتر ضیائی قول مساعد داد تا سه ماه آینده آمبولانس به این پایگاه امدادی اختصاص یابد.

وظایف هلال احمر استان تهران باز تعریف

مدیر عامل موسسه انجمن جراحان عمومی عنوان کرد:

ضیائی با تأکید بر اینکه هدف ما کاهش کار اجرائی در ستاد و محول کردن این وظایف به هلال احمر استان تهران است افزود: وظیفه ستاد، برنامه ریزی، سیاست گذاری و نظارت بر حسن اجرای وظایف در زیرمجموعه هاست و ضروری است در تمامی سازمان ها و زیرمجموعه های هلال احمر وظایف اجرائی به استان تهران واگذار شود و نیروهای ستادی از کار صف فاصله بگیرند.
وی با اشاره به اینکه تنها در بحث لجستیک ملی در ستاد نیاز به یک تشکیلات اجرائی مشخص داریم، افزود: تنها، موضوع مدیریت بحران در کل کشور؛ هر موضوع ملی و نیازمند تشکیلات مشخص اجرائی در ستاد دارد و در غیر این مساله کار اجرائی در ستاد توجیهی ندارد.

رئیس جمعیت هلال احمر با تأکید بر اینکه در مدیریت مدرن وظیفه ستاد، رسیدن به سطحی از دانش و مهارت و برنامه ریزی مدون است، افزود: به دلیل اینکه این مساله نیاز به تفکر و اتاق فکر دارد، در بسیاری از سازمان ها و دستگاه ها، ستاد تمایل به ورود به بخش صف و انجام فعالیت اجرائی را دارد و از این رو مغز فرماندهی، برنامه ریزی و دانش در ستاد مغفول می ماند.

ضیائی افزود، نباید استان تهران را همانند سایر استان های کشور ببینیم چرا که این استان از یک سو کل کشور را پشتیبانی می کند و از سوی دیگر جمعیتی بسیار متمرکز و آسیب پذیر را در خود جای داده است.

تمامی مستندات پرونده مطالبه و به دفتر آقای جواد افشاری سرپرست دفتر امور حقوقی تحویل گردیده است.
وی ادامه داد: وکیل موسسه انجمن جراحان عمومی ایران به دایره حقوقی و دفتر آقای جواد افشاری مراجعه و درخواست رویت پرونده را نمود تا پس از گذشت ۲۵ روز از اعلام حکم لوکل فعالیت انجمن، حداقل هیئت مدیره انجمن و وکیل موسسه و سایر اعضای انجمن در جریان اتهامات وارده به این موسسه قرار گیرند که متأسفانه مسئول دفتر ایشان در برخوردی شبیه امنیتی فرمودند حتی خود می هم نمیتوانم محتویات پرونده را مشاهده کنم چه برسد به شما.
رحمانی افزود: تا به این لحظه دایره حقوقی وزارت بهداشت از ارسال پرونده به دیوان عدالت اداری خودداری کرده و به نوعی در روند پرونه کندی و اخحال ایجاد کرده و انجمن جراحان عمومی ایران به حداقل حق خود، که همانا تفهیم اتهام نیست رسیده است.
وی با طرح این سؤال که آیا سیستم وزارت بهداشت و کمیسیون انجمن ها در این پرونده صرفاً یک مرجع برسی کننده بوده اند یا اعمال نظر خاص دارند، گفت: چرا یک سیستم اداری مدون و قوی باید بر عدم ارسال پرونده به قاضی اصرار نماید. آیا عدم ارسال پرونده بیانگر ضعف و سستی در عدله شکات نیست، یا طرحی برای تأثیرگذاری در روند پرونده در حال اجراءست.

در پرونده کلاس ۹۴۰۱۳۰ اجرائی اجرای احکام شعبه ششم حقوقی دادگستری آمل محکوم علیه گروملوگر پیرزاد محکوم شد بدین مبلغ ۳۸۹۳۳۷/۰۸۱۸ ریال (۱ ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲ ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۲۲۲۲۲۰۰۰۸۱۸ ریال کل ۲۲۲۲۲۰۰۰۰۰ ریال بابت نیم عشر دولتی در حق صندوق دولت لذا دایره اجرا حسب تقاضای محکوم له و جهت وصول محکوم به و نیم عشر دولتی در نظر دارد از اموال محکوم علیه شامل: ۱- ساعت استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲- ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳- ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴- ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵- ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶- ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷- ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸- ساعت) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹- میز ۱۰- میز) استناد گردت از عدد دسته دوم فی: ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۲۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۳۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۴۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۵۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۶۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۷۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۸۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۶- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۷- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۸- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۹۹- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۰۰- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۰۱- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۰۲- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۰۳- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۰۴- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (۱۰۵- گلدان برنزی ۱- عدد دسته دوم فی: ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال کل ۲۰۰۰۰۰